


## **JensenLED International A/S**

Europaplads 2, 7  
8000 Århus C  
CVR-nr. 37843210

**Årsrapport 30.06.2016 -  
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

**Dirigent**



---

Navn: Kenneth Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JensenLED International A/S  
Europaplads 2, 7  
8000 Århus C

CVR-nr.: 37843210  
Stiftet: 30.06.2016  
Hjemsted: Danmark  
Regnskabsår: 30.06.2016 - 31.12.2016  
Årsrapportens nummer: 1

### Bestyrelse

Thomas Bruno Pedersen, Formand  
Birger Heine Rasmussen  
Kenneth Pedersen  
Ole Lundgaard Sørensen  
Allan Krogh Jensen

### Direktion

Birger Heine Rasmussen, Adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet varetager de internationale salgs- og markedsføringsaktiviteter for JensenLED Gruppen, hvilket består i at kortlægge, opsøge og etablere internationale partnerskaber i EU.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er etableret i 2016 og hovedaktiviteten har i opstartsperioden været markedsanalyse og markedsevaluering samt etablering af det grundlæggende marketing koncept for JensenLED. Salget forventes påbegyndt i løbet af 2017. Det regnskabsmæssige underskud på DKK 743.741 er som forventet.

Da selskabets egenkapital er negativ er selskabet omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Bestyrelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Til finansiering af selskabets fortsatte aktiviteter har selskabet modtaget risikovillig lånekapital fra ejerne. Ejere er indstillet på at stille yderligere finansiering til rådighed, såfremt det måtte være nødvendigt.

Selskabskapitalen forventes at blive genetableret igennem driftsmæssigt overskud.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Alle omkostninger er afholdt direkte som driftsomkostning, og der er således ikke usikkerheder forbundet med regnskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabets ejere har primo 2017 stillet yderligere lån til rådighed for JensenLED Holding A/S, der som 100% ejer stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets fremadrettet drift.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(619.544)</b>
Personaleomkostninger		(316.385)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(935.929)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.542
Andre finansielle omkostninger	1	(21.354)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(953.741)</b>
Skat af årets resultat	2	210.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(743.741)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(743.741)
		<b>(743.741)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>300.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>300.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		553.542
Udskudt skat		210.000
Andre tilgodehavender		66.460
<b>Tilgodehavender</b>		<u>830.002</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>182.611</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.012.613</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.312.613</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		(743.741)
<b>Egenkapital</b>		<b>(243.741)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.546.354
Anden gæld		10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.556.354</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.556.354</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.312.613</b>
Eventualforpligtelser	4	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(743.741)	(743.741)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(743.741)</b>	<b>(243.741)</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.354
	<b>21.354</b>
	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(210.000)
	<b>(210.000)</b>
	<b>Kapital-</b>
	<b>andele i</b>
	<b>tilknyttede</b>
	<b>virk-</b>
	<b>somheder</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>300.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets-</b>	<b>Ejer-</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
	<b>_____</b>	<b>form</b>	<b>andel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
		<b>%</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
JensenLED, Nordic	Herlev, Danmark	ApS	100,0	361.616	140.185

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Firmainvest Holding A/S som administrationsselskab, hvorved selskabet i henhold til selskabsskattelovens hæfter for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## Noter

### **5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

JensenLED Holding A/S ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette. Øverste selskab med bestemmende indflydelse er Firmainvest Holding A/S. Selskabet indgår som datterselskab i koncernregnskabet for Firmainvest Holding A/S.
